
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 

WÓJTA GMINY MĘCINKA 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  

na terenie Gminy Męcinka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576, ze zm.) oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat obowiązujący na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Męcinka 

w miejscowościach: Chełmiec, Małuszów, Męcinka i Sichów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 17/2013 Wójta Gminy Męcinka z dnia 

11 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne na gminnych cmentarzach komunalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2026 r. 

Wójt Gminy Męcinka: 

Mirosław Brzozowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5294



Załącznik do zarządzenia nr 85/2025 

Wójta Gminy Męcinka 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH POŁOŻONYCH  

NA TERENIE GMINY MĘCINKA 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena netto  

w złotych 

I. Opłata miejsca przeznaczonego do pochowania zwłok w grobie na okres 20 lat  

1. grób ziemny jednoosobowy 600,00 

2. grób ziemny dwuosobowy 1200,00 

3. grób ziemny przeznaczony do pochowania zwłok dziecka do lat 6 300,00 

4. grób murowany jednoosobowy 900 

II. 
Jednorazowa opłata miejsca przeznaczonego na pochowanie zwłok w grobie 

murowanym i grobie urnowym 
 

1. grób murowany dwuosobowy w pionie 1800,00 

2. grób murowany dwuosobowy w poziomie 3600,00 

3. grób murowany czteroosobowy w pionie 3600,00 

4. grób urnowy 300,00 

III. Opłata za zachowanie na dalsze 20 lat istniejącego grobu  

1. grób ziemny jednoosobowy 600,00 

2. grób ziemny dwuosobowy 1200,00 

3. grób ziemny przeznaczony do pochowania zwłok dziecka do lat 6 300,00 

4. grób murowany jednoosobowy 900,00 

IV. 
Opłata za wydłużenie terminu zachowania grobu, w związku z dochowaniem 

do istniejącego grobu  
 

1. grób ziemny jednoosobowy 1/20 stawki 

2. grób ziemny dwuosobowy 1/20 stawki 

3. grób ziemny przeznaczony do pochowania zwłok dziecka do lat 6 1/20 stawki 

4. grób murowany jednoosobowy 1/20 stawki 

UWAGA: 

1. Kwoty opłat są kwotami netto, do których należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

stawkami na dzień dokonywania wpłaty. 

2. Pobrane opłaty stanowią dochód budżetu Gminy Męcinka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5294


		2025-12-10T11:59:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




